
truskawki w czekoladzie
banany w czekoladzie
jeżyny w czekoladzie
wiśnie w czekoladzie

102,00 zł
102,00 zł
102,00 zł
102,00 zł

23 %
23 %
23 %
23 %

45,00 zł
45,00 zł
50,00 zł
50,00 zł

850
zł
1590

zł
cena jednostkowa

za opak. 150 g

sugerowana
cena detaliczna

cena netto:
karton 12 x 150 g

cena netto:
kuweta 2,3 l (1 kg) stawka VAT


